
E L A  B A R  B O O K

“If you have a special diet or any food allergies,
please inform our team before ordering.

We will be happy to offer you suitable options.”

Due to unforeseen circumstance beyond our control, there may be 
instances where we are unable to serve certain items listend on our menu. 

We appreicate your understanding in such situations.

Thank you for your kind consideration.” 

“Dear Guest,

“Özel bir diyetiniz veya herhangi bir gıda alerjiniz varsa
lütfen sipariş vermeden önce ekibimize bilgi verin.

Size uygun seçenekleri sunmaktan mutluluk duyacağız.”

“Bazı durumlarda, elimizde olmayan nedenlerden kaynaklı olarak
menümüzde bulunan ürünlerin tedarikinde beklenmedik aksaklıklar
yaşanabilmektedir. Bu durumlarda, sipariş etmek istediğiniz ürünü

sunamama ihtimalimiz bulunmaktadır. Benzer durumlarda
göstereceğiniz anlayışınız için içtenlikle teşekkür ederiz.”

“Değerli Misafirlerimiz,



SIGNATURE COCKTAILS

vanilla

vodkapeach

bergamot
TUXEDO

Votka, Bergamot, Vanilya, Şeftali.

SOUR SATSUMA

Cin, Bodrum Mandalini, Turunç Karışımı.

satsuma

gin
citrus blend

GRASS

Cin, Kuzukulağı, Limon Otu, Yeşil Erik, 
Turunç Karışımı. 

sorrel

gin

citrus blend
green plump

lemongrass

lemon basil

gin

PURPLE BASIL

Cin, Reyhan, Limon.

CHILI MANGO

Votka, Mango, Arnavut Biberi, Trunç Karışımı.

satsuma

vodka

citrus blend

chili pepper bitter mix



SIGNATURE COCKTAILS

WS PETIT BEURRE & ALMOND

Viski / Votka, Bisküvi, Acıbadem,
Vanilya, Limon, Greyfurt.

bitter almond

vanilla lemon

whiskey/vodkagrape fruit

biscuit

LIBIDO

Rum, Orman Meyveleri, Bondrum Mandalini, 
Turunç Karışımı, Vanilya, Limon, Greyfurt.

vanilla

forest fruits lemon

rom

grapefruitsatsuma

citrus blend

white tea

tequilapeach

WHITE PEACH

Tekila, Beyaz Çay, Şeftali. 

PHOENIX

Rum, Nar Çiçeği, Ananas, Vanilya.

pineapple

rom

vanilla pomegranate flower

QUINCE

Tekila, Ayva, Bergamot, Adaçayı, Misket Limonu. 

bergamot

lime quince

tequila

sage



rum

lemon juice sugar

CLASSIC COCKTAILS

LONG ISLAND ICE TEA

Votka, Cin, Rom, Tekila, Portakal Likörü, Limon Suyu, 
Coca.

DAIQUIRI

Rom, Limon Suyu, Şeker.

gin

vodka

tequila

lemon juice

cola

orange liqueur

rum

NEGRONI

Cin, Campari, Vermut Rosso.

BLOODY MARY

Votka, Limon Suyu, Domates Suyu,
Worcherstershire Sos, Tabasco Sos,

Tuz, Karabiber.

worcherstershire sauce

tomato juice

lemonjuice

vodka

tabasco sauce

salt

black papper

MAI TAI

Rom, Siyah Rom, Ananas Suyu, Badem Likörü, 
Portakal Likörü, Limon suyu, Şeker Şurubu. 

orange liqueur

lemon juice

sugar syrup

pineapple juice

almond ligueur

black rum

rum

vermouth rosso

gin

campari



CLASSIC COCKTAILS

PINA CLODA

Rom, Süt, Ananas Suyu, Hindistan Cevizi Şurubu coconut syrup

milk
pineapple juice

rum

MARGARITA

Tekila, Portakal Likörü, Limon Suyu.

lemonjuice

tequila

orange liqueur

sweet & sour mix

spriteorange liqueur

bourbon whiskey
LYNCHBURG LEMONADE

Bourbon Viski, Portakal Likörü,
Tatlı & Ekşi Karışım, Sprite.

MANHATTAN

Bourbon Viski, Martini Rosso, Angostura Bitter.
angostura bitter

bourbon whiskey
martini rosso

ESPRESSO MARTINI

Kahve Likörü, Espresso, Kahve Çekirdekleri, Votka.

espresso

vodka

coffe liqueur

coffe beans



bergamotorange juice

peachvanilla

EVERLAND

ALKOLSÜZ KOKTEYLLER

Şeftali, Beyaz Çay.

TEDDY

Turunç Karışımı, Karadut, Çilek, Frambuaz, Vişne,
Böğürtlen, Bodrum Mandalini.

ELA DREAM

Ananas Suyu, Nar Çayı, Vanilya, Çilek.

BUTTERFLY 

Bergamot, Vanilya, Şeftali, Portakal Suyu.

peachwhite tea

citrus blend

black mulberystrawberry

raspberry

satsumablackberry

vanilla
pineapple juice

pomegranate flower

çilek



KÖPÜKLÜ KOKTEYLLER / SPARKLING COCKTAILS

tequila

orange liqueur lime juice
FROZEN MARGARITA’S

Tekila, Portakal Likörü, Limon Suyu, 
Meyve Püresi: Çilek, Mango, Çarkıfelek.

FROZEN COCKTAILS

APEROL SPRITZ

MOJITO’S

Rom, Limon Suyu, Lime Dilimi, Nane Yaprağı, Soda, 
Şeker, Meyve Püresi: Çilek, Mango.

Aperol, Köpüklü Şarap, Soda
Aperol, Sparkling Wine, Sparkling Water

BELLINI

Şeftali Püresi, Köpüklü Şarap
Peaceh Liqueur, Sparkling Wine

FRENCH 75

Cin, Limon Suyu, Şeker Şurubu, Köpüklü Şarap 
Gin, Lemon Juice, Sugar Syrup, Sparkling Wine

KIR ROYALE

Chambord, Köpüklü Şarap 
Chambord, Sparkling Wine

ROSSINI

Çilek Püresi, Köpüklü Şarap 
Strawberry Puree, Sparkling wine

lime slice

mint leaf

sugar

lemon juice

rum

soda

FROOZEN DAIQUIRE’S

Rom, Limon Suyu, Meyve Püresi: Mango, Çilek, Kavun. 

lemon juice
rom

Fruit Puree: Mango,
Strawberry, Melon

Fruit Puree: 
Mango, Strawberry

Fruit Puree: Mango, 
Strawberry, Passion Fruit



VODKA Bottle

Gilbey’s 75 €

60 €
100 €

215 €

85 €

80 €

75 €

85 €

90 €

75 €

75 €
75 €
75 €

Nemiroff
115 €Ketel One

Russian Standard

Smirnoff Green Apple
Smirnoff Red North

Finlandia

Absolut Citron
70 €Absolut Blue

Absolut Vanilia
Absolut Mandarin
Absolut Raspberri

Smirnoff Red No.21

75 €

95 €

120 €

190 €

140 €

150 €
200 €

Absolut Elyx

200 €

Absolut Pears

Stolinchnaya
100 €SKYY

Luksusowa

Titos 70

Beluga Noble
Belvedere

Grey Grosse

Stolinchnaya Elit

Russian Standard Platinum

GINBottle

Beefeater75 €
75 €

105 €

65 €

105 €

75 €

65 €

Beefeater Pink

Fords Cin

Gordon Cin

Bombay Sapphire

Greenalls

Gilbeys

65 € Gordon Pink

170 €

130 €

130 €

90 €

Gin Mare Mediterranean

Tanqueray Tenn

Tanqueray Dry

Gardener Cin

150 € Hendricks
135 € Roku
170 € Juniper Bird

RUM Bottle

Captain Morgan White 60 €
75 €

65 €

Cachaca Janeiro

Havana Club 3 Anos

90 €

115 €

Bacardi

115 €Captain Morgan Black

Havana Club Anejo 7



IRISH WHISKEY Bottle

Dubliner Irish 75 €

85 €
115 €

Jameson
100 €Bushmills

Jameson Black Barrel

AMERICAN WHISKEYBottle

90 €

175 €

85 €
100 €

Jack Daniels

Jack Daniels Single Barrel

Gentleman Jack
Jim Beam Bourbon

150 € Maker’s Mark
140 € Woodford Reserve
155 € Woodford Reserve Rye

SCOTCH WHISKY 4CL Bottle

Cutty Sark 65 €

90 €
120 €

120 €

155 €

630 €

90 €

80 €

110 €

160 €

240 €

740 €
36 €
42 €

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Double Black Label

Johnnie Walker Gold Label Reserve

60 €J/B
80 €Famous Groose

Ballantines

Dimple Golden Selection

Chivas Regal 12

Chivas Regal 15
70 €Chivas Regal Smooth & Smoky

Chivas Regal 18

Royal Salute 21 Scotch
Johnnie Walker Blue Label

WHISKIES

TEQUILA 4CL Bottle

El Jimador Silver 80 €
Jose Cuervo Reposado 95 €

90 €
95 €

100 €
110 €
110 €

160 €

150 €
210 €

220 €

230 €

11 €

10 €

12 €

13 €

13 €

Sierra Silver
Sierra Gold Reposado

Olmeca Silver
Olmeca Gold

Volcan De Mi Tierra Blanco

Patron Silver
Patron Reposado

Volcan De Mi Tierra Anejo Cristalino

Patron Anejo

Olmeca Altos Plata

135 €Don Julio

4CL MALTBottle

Naked Grouse Malt125 €

140 €

180 €

205 € 12 €

130 €
105 €

100 €

Glenmorange 10

Aberlour 12
175 € Ardberg 8

Glenmorange 12 Lasanta

Glenfiddich 12
Glenlivet Founder's Reserve

165 € Glenlivet 12

165 €

255 € 15 €

400 € 23 €
600 € 35 €

Singelton Dtown 12
Talisker 10 Scotch

Lagavulin 16
Hibiki Japon Harmony Master's Select

Macallan 12 Triple Cask

285 € 17 € Glenmorange Nectar D'or Sauternes



APERATIVE Bottle

Martini Rosso 80 €
80 €
80 €

Martini Dry
Martini Bianco

80 €

85 €

Martini Fiero

90 €Garrone Rosso
Garrone Bianco

Garrone Dry 85 €
85 €

80 €

Garrone Bitter

Ramazotti Amaro

80 €Aperol
90 €Campari

COGNAC & BRANDY 4CL Bottle

Napoleon 85 €

95 €

145 €

210 €

175 €

245 €

770 €

150 €
200 €

600 €

210 €
650 €

230 €

12 €

35 €

37 €

14 €

44 €

13 €

43 €

Metaxa 5 Star

Metaxa 7 Star

St. Remy Brandy

Martell VS
Martell XO

Henessy VS
Henessy VSOP

Henessy XO

Remy Martin VSOP
Remy Martin XO Excellence

Courvoisier VSOP

750 €Courvoisier XO

Martell VSOP

LIQUERBottle

Malibu60 €

55 €

60 €

70 €

65 €

65 €

100 €
Bailey’s

Archers

Kahlua
95 € Grappa
75 € De Kuyper

Passoa

Amaretto Disaranno

Safari

65 €

90 €

55 €

Cardinal Melon
Chamboard

Triple Sec
55 € Sheridan’s

135 € ST. Germain

70 €

90 €

95 €

Tia Maria

Luxardo Maraschino
115 € Limoncello

65 € Lillet Blanc

Skinos Mastiha

110 €
180 €

125 €

Drambui
Counitreau

Southern Comfort

Jack Daniels Honey90 €

90 €
90 €

Jack Daniels Fire
Jack Daniels Apple



BEER

Miller

Beck’s

Tuborg Gold
Glutensiz Bira/ Gluten Free Beer

Tuborg Filtresiz/tuborg Non Filter

Carlsberg
Corona

Heineken
Guinness

Koyu Bira / Dark Beer

Alkolsüz Bira / Non-Alcoholic Beer

Budweiser

KAHVE ÇEŞİTLERİ /COFFEE SELECTION 

Türk Kahvesi / Turkish Coffee

Espresso

Americano
Cappucino

Espresso Macchiato

Coffee Latte

Filtre Kahve / Filter Coffee
Sıcak Çikolata / Hot Chocolate

RAKI Bottle

Yeni Rakı

Tekirdağ Rakı

Kulüp Rakı

Ustaların Karışımı

Beylerbeyi Gold

Yeni Rakı Ala

Beylerbeyi Göbek

70 €

75 €

70 €

70 €

85 €
85 €

75 €
80 €

85 €

80 €

105 €

95 €

105 €

Yeni Rakı Yeni Seri

Altınbaş

Tekirdağ Altın Seri

Efe Rakı (Yaş Üzüm, Gold, Göbek)

Ouzo

Mercan Rakı

DIJESTIF / DIGESTIVE Bottle

Fernet Branca 100 €
100 €
105 €

Grappa
Jagermeister

85 €Jagermeister Cold Brew Coffee

75 €
95 €

Limoncello

95 €Ramazotti Amaro
Sambuca

130 €Jagermeister Manifest

* Kahve seçimlerinizde, favori aroma ve bitkisel süt seçenekleri için, lütfen bize danışın.* 
* With your coffee orders, please ask us for advice for your favorite flavor and milk options.*

ALKOLLU KAHVELER  / ALCOHOLIC COFFEES 

AMERETTO COFFEE

Ameretto Likörü, Americano Kahve, Krem Şanti
Amereto  Liqueur, Americano Coffee, Whipped Cream

BRANDY COFFEE

Brendi, Americano Kahve, Krem Şanti
Brandy, Americano Coffee, Whipped Cream

CAFE CON COCO

Irish Viski, Rum, Amerikano Kahve, Badem Sütü
Irısh Whisky, Rom, Americano Coffee, Almond Milk

IRISH COFFEE

Irish Viski, Amerikano Kahve, Krem Şanti 
Irısh Whiskey, Americano Coffee, Whipped Cream

IRISH CREAM COFFEE

Irısh Krema Likörü, Americano Kahve, Krem Şanti, 
Irısh Whiskey, Americano Coffee, Whipped Cream



NON-ALCOHOLIC DRINKS

TEA & HERBAL INFUSION

Demleme Türk Çayı / Turkish Tea

Rezene / Fennel

Ihlamur / Linden

Adaçayı / Sage

Nane & Limon / Mint & Lemon

Yeşil Çay / Green Tea

Form Çayı / Form Tea

Kekik / Thyme

SOFT DRINKS

Enerji İçeceği / Energy Drink

Ayran / Ayran

Şalgam Suyu / Fermented Turnip Juice

Limonata / Lemonade

Meyve Suları / Fruit Juice
Portakal, Vişne, Elma, Domates, 
Ananas, Şeftali 
Orange, Cherry, Apple, Tomatoes, 
Pineapple, Peach

Soğuk Çay Şeftali, Limon
/ Ice Tea Peach, Lemon

Coca Cola
Coca Cola Zero

Fanta

Sprite

Bitter Limon
Tonic

MILKSHAKE

Karamel / Caramel

Çilek / Strawberry

Mango

Vanilya / Vanilla

Karpuz / Watermelon

Çikolata / Chocolate

Soda / Mineral Water


